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EĞİTİMDE İZLERİMİZ – GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜNDEN 
 
Görsel Sanatlar Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 

 
 
 
6. SINIF SEÇMELİ MÜZİK DERSİ ÖĞRENCİLERİNİN BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 
MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ ZİYARETİ 
 
Seçmeli Müzik Dersi alan 6. sınıf öğrencilerimiz 13 Şubat Salı ve 16 Şubat Cuma günlerinde 
Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesini ziyaret ettiler. Orkestra ve koro 
salonlarını, çalgı odalarını ve tiyatro salonlarını gezmenin yanısıra konser provasına da 
katılarak, konservatuvar ortamını ve müzik öğrencilerinin eğitim ortamlarını gözlemleme 
şansı elde ettiler. Yeni enstrüman çalmaya başlayan öğrencilerimizin motivasyonlarına 
katkı sağlayan bu ziyaretten kareleri aşağıda sizlerle paylaşıyoruz. Müzik Öğretmenimiz 
Sayın Zişan Aybar’a değerli desteği için teşekkür ediyoruz.  

 
 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp16022024.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
EKO OKUL KÖŞESİ 
 
Sayın Veliler,  
 
“Sıfır Atık”; döngüselliğe dayalı bir kaynak ve atık yönetimi 
yaklaşımıdır. Sürdürülebilir üretim ve tüketim alışkanlıklarını 
teşvik eder ve kaynakların verimli kullanılmasını destekler. Sıfır 
atık, israftan kaçınmayı ve atığın önlenmesini, azaltılmasını, 
yeniden kullanılmasını ve geri dönüştürülmesini savunur. Böylece 
sosyal dayanışmanın geliştirilmesi de dahil olmak üzere olumlu 
sosyo-ekonomik sonuçlara ulaşılmasına yardımcı olabilir. 
 
Atık ve kirliliği azaltma, kaynak verimliliğini artırma ve sürdürülebilir ekonomik büyümeyi 
teşvik etme potansiyeline sahiptir. Daha sürdürülebilir bir geleceğe doğru ilerlerken sizinle 
bir film paylaşmak istedik. Bu film, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Millî 
Eğitim Bakanlığı iş birliği ile Tetra Pak Türkiye’nin desteklediği Sıfır Atık Eğitim Projesi 
kapsamında TEMA Vakfı tarafından hazırlanmıştır. 
 
Tertemiz bir dünyada yaşamak hepimizin hakkı, ama onu temiz tutmak da hepimizin 
sorumluluğu. 

https://www.youtube.com/watch?v=jGvWt7-OWzM 

https://www.youtube.com/watch?v=jGvWt7-OWzM

